

Paramount Holding ApS
Gårdtoften 9, 4623 Lille Skensved

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 69 04 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Niels Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paramount Holding ApS
Gårdtoften 9
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 29 69 04 05
Stiftet: 17. juli 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Niels Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Q1 Technologies A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalejede samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 35 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|---|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | 35.000 | 50.000 |
| Andre eksterne omkostninger | -5.000 | -6.750 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -718 | -518 |
| Resultat før skat | 29.282 | 42.732 |
| 1 Skat af årets resultat | -6.675 | -9.636 |
| Årets resultat | 22.607 | 33.096 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 22.607 | 33.096 |
| Disponeret i alt | 22.607 | 33.096 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>184.421</u> | <u>157.070</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>184.421</u> | <u>157.070</u> |
| | Aktiver i alt | <u>184.421</u> | <u>157.070</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | -116.917 | -139.524 |
| | Egenkapital i alt | <u>8.083</u> | <u>-14.524</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Selskabsskat | 12.069 | 7.394 |
| | Anden gæld | 164.269 | 164.200 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>176.338</u> | <u>171.594</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>176.338</u> | <u>171.594</u> |
| | Passiver i alt | <u>184.421</u> | <u>157.070</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | 2018 | 2017 | | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 6.446 | 9.394 | | |
| Regulering af tidligere års skat | 229 | 242 | | |
| | 6.675 | 9.636 | | |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. januar | 125.000 | 125.000 | | |
| Kostpris 31. december | 125.000 | 125.000 | | |
| Nedskrivninger 1. januar | -125.000 | -125.000 | | |
| Nedskrivninger 31. december | -125.000 | -125.000 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 0 | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Paramount Holding ApS |
| Q1 Technologies A/S, København | 11,84 % | -1.037.002 | -22.201 | 0 |
| 3. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | | | 125.000 | 125.000 |
| | | | 125.000 | 125.000 |
| 4. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar | | | -139.524 | -172.620 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | 22.607 | 33.096 |
| | | | -116.917 | -139.524 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|----------------------|---------------------|
| 5. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar | 7.394 | 15.740 |
| Regulering af tidligere års skat | 229 | 242 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | <u>0</u> | <u>-15.982</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | <u>7.623</u> | <u>0</u> |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 6.446 | 9.394 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | <u>-2.000</u> | <u>-2.000</u> |
| | <u>12.069</u> | <u>7.394</u> |

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.